5. Ζεκυνθίους ἐξελόῦντες) Omnes ita. Herodoto solemnia sunt ἐξελῶντες, ἐξελῶν, ἐλῶν, IV. 148. V. 63. IX. 89., ad quam formam et hic ἐξελῶντες scripsisse, credibile est. Eadem Jo. Piersoni sententia ad Moerid. pag. 146. WESS. — Potuerat ἐξελῶντες scribere, sed et ἐξελοῦντες probum. Vide nostram Var. Lect. S.

8. τῆς Δικτύννης) Sic omnes, etiam Valla. Δικτύννη, Dictynnam, creberreme alii, ut notum omnibus, scribunt. In numis Cretensium apud Mediobarbum ΔΙΚΤΙΝΑ: in Cornuto Nat. Deor. c. 34. [pag. 230. ed. Gal.] Δικτύνα et Δικτίνα. Multa de ea Diodorus V. 76. et ill. Spanhemius ad Callim. Hymn. in Dian. vs. 205. WESS.

10. καπρίους ἵχος πρώτες) Prorarum insignia, capros, arietes, tauros, apros, leones, viri longe doctissimi, Scaliger, D. Heinsius, Stanleius, ea ornarunt eruditiois copia, ut tacere consultum sit. Accedat Iungermannus ad Polluc. I. 83. Nam Κυπρίους Arch. et Wind., nisi lapsus offendit fuerit calami, non intelligo. WESS.

12. ἵγκετον ἔχοντες) H. Stephani praeiudicio, Prolegom. Edit. Secundae, iv κότον ἔχοντες scribendum ubique: solum verum esse κότον ἴνεχον ex lib. I. c. 18., quod per timesin, ut Herodoti plura, disiunctum iv κότον ἕχον praebuerit; ἴγκοτον praeterea in adiectivis locum semper ha-

bere. Ego vero bene reminiscens ἔγκοτον στύγος Aeschylus Choëph. vs. 391. et Homeri κότον ἔχειν, Il. d. 82., in viri doctissimi iudicio non adquiesco. Vetant Scholiastes, Timaeus, et Suidas, et Scriptor ipsem; siquidem VIII. 29. τούτων δὲ σφι αὐθοτίρων ἔχοντες ἔγκοτον: et IX. 109. ταῦτη τὸν ἔχει ἔγκοτον: in quibus tinesi nulla occasio. WESS.

CAP. LX. 2. ὅρπες την ψηλοῦ οἱ πιντ.) Gronovium, semper in Medic. proelivem, nihil hic demutasse, [scil. non abieccisse vocab. ὄρυμα, vulgo olim post ψηλοῦ insertum.] mirum accidit. Verissima sunt, quae amplectimur. ὄρυμα ex insecuris insertum imprudenter fuit. Iustum praeterea τούτου τὸ ὄρ. ex schedis, videlicet montis; nec alia Cl. Reiskii suspicio. WESS. — Vide nostram Var. Lect. S.

6. διὰ παντὸς δὲ αὐτοῦ) Fossa erat αὐθίστομος, duplice instructa ore. Quare διὰ παντὸς non aliud vult, ac per eumdem montem et iuxta priorem fossam [sive in illius medio] excavatam fuisse alteram, quae aquae ductus vicem praebaret. Prior hominibus transitum dabat, ut, si quid aquae ductui labis fieret, sarciretur: unde et latior et celsior altera erat: nam τριπλοῦ Vallae et Codicum manifesto aberrat. Mecum faciunt Cl. de Pauw et Reiskius, Ὁράγκται, etsi ἀρνεῖται II. 158., possessionem recepit: illud enim et cap. 186. Musae primæ, atque alias. Placuit quoque ὁχετεύμενον διὰ σωλ. ex codicium consensione. WESS.